todas confrontando com imóvel na posse de Renato Nascimento dos Santos e
Sthefany Teixeira de Castro; fazendo travessão dos fundos ao NORDESTE medindo
13,80 metros, confrontando com lote de Matrícula 24.241 na posse de Aroldo Lang; o
referido terreno contém a área total de 307,90m² (trezentos e sete metros quadrados
e noventa centímetros).
Assim, ficam cientificados, dispondo de 15 dias para manifestação, cujo edital
será publicado no Diário da Justiça Eletrônico (e-Dj). A ausência de impugnação
implica em anuência ao pedido de reconhecimento extrajudicial da usucapião, e